令和５年 12月 20日

保護者 様

                   愛媛県立松山南高等学校長 池田 哲也

１月分諸会費等納入通知について

令和６年１月分諸会費等の納入について、下記のとおりお知らせします。

 なお、３年生は１～３月分の納入金額となります。

記

１ 口座振替日   令和６年１月９日（火）

                     ※引き落とし日までに口座残高の確認をお願いします。

２ 納入金額

 ⑴ １年生    ７，５９０円   ＊（授業料納入該当者）３７，２９０円

２年生    ６，６１０円   ＊（授業料納入該当者）３６，３１０円

３年生    ９，４７０円   ＊（授業料納入該当者）３９，１７０円

⑵ ３年生で次の模試を受験している場合の納入金額は、２⑴の金額に次の金額を加算

した金額となります。

・ 河合塾「共通テストＫパック」 １，３１０円

・ 代ゼミ「共通テスト白パック」 ２，０００円

   納入金額２⑴の内訳

項目

学年
１年生 ２年生

３年生

（１～３月分）

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 ５００ ５００ １，５００

教 育 充 実 費 ９００ ９００ ２，７００

南 風 会 費 ５００ ５００ １，５００

部 活 動 後 援 費 ２６０ ２６０ ７８０

生 徒 会 費 ３３０ ３３０ ９９０

教 材 費 ２，０００ ０ ２，０００

模 試 代 金 ３，１００ ４，１２０ ０

合    計 ７，５９０ ６，６１０ ９，４７０

＊授業料（10～12月分） ２９，７００ ２９，７００ ２９，７００

合  計

（授業料納入該当者）
３７，２９０ ３６，３１０ ３９，１７０

※ 保護者の方に婚姻若しくはその解消があった場合や住民税の更正又は決定があり、課

税額等に変更があった場合など保護者等の収入状況に変更があった場合は、就学支援金

等の受給資格に影響を生じる可能性がありますので、事務課まで連絡をお願いします。